Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 21/10/2025 - 17:50:21



Intervencao Ano Obra

6 2018 PAVIMENTAGCAO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS
DA CIDADE (PARANA CIDADE).
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 330 02/01/2018 R$ 34.160,41  100,00%

135/2017



N26/2018
Data Inicial: 02/01/2018

PAVIMENTACAO ASFALTICA EM DIVERSAS
RUAS DA CIDADE (PARANA CIDADE).

R$ 34.160,41



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136760; 136770; 136774; 136799; 136800; 136808; 136970; 136972; 136974, 137013; 137027; 137032; 137033; 137048; 137055

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho

15575
15576
4628

Ano
2017
2017
2020

Data
02/01/2018
02/01/2018
01/06/2020

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica

12261

Cddigo da Acdo

1052

Cddigo de Controle de Leis e Atos

2775

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.
(Responsavel
Técnico)

CPF
CPF
CPF

Doc. (Responsavel

Técnico)

02*.*5*,9**-03
23*% *1*.3*%*-34
23* *1*.3*%*-34

Tipo Doc. (Orgao
Classe)

Doc. (Orgao Classe)

ART (CREA) 20**5%9**00
ART (CREA) 20%*3*%4**96
ART (CREA) 20%*3*%4**%96

Planilhas de Orcamento

CNP)

Lei ou Ato

5967

2017 76.995.455/0001-56 5968

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo  Ano

Base

Contrato 135
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero

6020 Medigao 1

6030 Medicao 2

6050 Medicdo 3

6067 Medicdo 4

Jurisdicionado

Data

22/02/2018

01/03/2018

17/04/2018

02/05/2018

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Origem
12261
12261
12261

Data
02/01/2018

Responsabilidade Técnica Hegpe, Ve

Ativa?
Execucao de Obra Sim
Orcamento Sim
Fiscalizacao Sim

Valor Data % Medicdo
R$ 3.071.211,99 24/10/2017
R$ 3.071.208,59 11/12/2017 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Gpse
Spe
Grise s
Spse s



6099

6118

6129

6140

6151

6163

6181

6198

6217

6238

6251

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/06/2018

11/07/2018

01/08/2018

03/09/2018

01/10/2018

01/11/2018

03/12/2018

02/01/2019

01/02/2019

01/03/2019

01/04/2019

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

Contrato
135/2017

57,38%

65,31%

65,31%

65,31%

65,31%

99,97%

99,97%

99,98%

99,99%

100,00%



