

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2018	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE (PARANA CIDADE). Esta intervenção foi concluída	Contrato 135/2017	330	02/01/2018	R\$ 34.160,41	100,00%

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE (PARANA CIDADE).

R\$ 34.160,41

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136760; 136770; 136774; 136799; 136800; 136808; 136970; 136972; 136974; 137013; 137027; 137032; 137033; 137048; 137055

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
15575	2017	02/01/2018	12261
15576	2017	02/01/2018	12261
4628	2020	01/06/2020	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1052	2775	02/01/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*5*.9**-03	ART (CREA)	20**5*9**00	Execução de Obra	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**3*4**96	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**3*4**96	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5967	R\$ 3.071.211,99	24/10/2017	
Contrato	135	2017	76.995.455/0001-56	5968	R\$ 3.071.208,59	11/12/2017	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6020	Medição	1	Jurisdicionado	22/02/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	4,72%
6030	Medição	2	Jurisdicionado	01/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	4,72%
6050	Medição	3	Jurisdicionado	17/04/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	57,38%
6067	Medição	4	Jurisdicionado	02/05/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	57,38%

6099	Medição	5	Jurisdicionado	01/06/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	57,38%
6118	Medição	6	Jurisdicionado	11/07/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	65,31%
6129	Medição	7	Jurisdicionado	01/08/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	65,31%
6140	Medição	8	Jurisdicionado	03/09/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	65,31%
6151	Medição	9	Jurisdicionado	01/10/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	65,31%
6163	Medição	10	Jurisdicionado	01/11/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	99,97%
6181	Medição	11	Jurisdicionado	03/12/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	99,97%
6198	Medição	12	Jurisdicionado	02/01/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	99,98%
6217	Medição	13	Jurisdicionado	01/02/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	99,99%
6238	Medição	14	Jurisdicionado	01/03/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 135/2017	100,00%
6251	Conclusão	15	Jurisdicionado	01/04/2019			